
Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft 2019
WSV-Bürserberg

Bürserberg, 10.02.2019

                                                  

Strecke                  Tschengla                Kurssetzer               Daniel Gassner
Start                    1490 m                   Startzeit                10:30
Ziel                     1260 m                   Toranzahl                19
Höhendifferenz           230 m                    Wetter                   sonnig/bewölkt
                                                  Tempertur                3°

Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit Differenz

 Kinder I weiblich
 1 2 Fritsche Mareike 2012   1:11.66  
 2 1 Netzer Denise 2011 Hühnerhaufen  1:13.12  1.46 
 3 3 Mayer Emily 2013   1:23.77  12.11 
 4 5 Netzer Sarah 2014 Hühnerhaufen  1:27.20  15.54 

 Torfehler +10 Sekunden

 Kinder II weiblich
 1 10 Fischer Jenny 2008 schnelle Kids  43.34  
 2 8 Lang Alina 2009 schnelle Kids  48.86  5.52 

 Kinder II männlich
 1 13 Kleboth Sebastian 2008 schnelle Kids  46.52  

 Schüler I weiblich
 1 16 Fritsche Bianca 2007 schnelle Kids  48.96  
 2 17 Lang Jana 2007 schnelle Kids  49.56  0.60 

 Jugend männlich
 1 20 Moser Noah 2002 Dorfmusik Bürserberg  40.64  
 2 19 Neyer Maximilian 2003   53.13  12.49 

 Damen AK I
 1 27 Rinderer Bianca 1987 Hühnerhaufen  40.53  
 2 30 Netzer Manuela 1985 Hühnerhaufen  42.57  2.04 
 3 28 Haselwanter Birgit 1986 Dorfmusik Bürserberg  48.83  8.30 

 Damen AK II
 1 25 Scheibl Elisabeth 1970 Cantemus  44.25  

 Damen AK III
 1 23 Fritsche Theresia 1967 Cantemus  39.87  
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit Differenz

 Herren Allgemein
 1 58 Fritsche Georg 1991 Cantemus  35.45  
 2 54 Fritsche Sebastian 1994 Dorfmusik Bürserberg  36.97  1.52 
 3 52 Schimek Florian 1998   37.20  1.75 
 4 56 Fritsche Martin 1994   37.35  1.90 
 5 53 Müller David 1996 Dorfmusik Bürserberg  37.50  2.05 
 6 50 Fritsche Clemens 1997   38.26  2.81 
 7 57 Vollstuber Patrick 1989 Feuerwehr  38.99  3.54 
 8 55 Müller Manuel 1997 Dorfmusik Bürserberg  39.91  4.46 
 9 49 Plaickner Adrian 1995   40.56  5.11 

 10 51 Pfeiffer Gregor 1998   53.53  18.08 
 Torfehler +10 Sekunden

 Herren AK I
 1 44 Gassner Daniel 1983 Feuerwehr  34.80  

 Vereinsmeister 2019

 2 45 Gassner Christoph 1986 WSV-Buerserberg  35.14  0.34 
 3 43 Morscher Stefan 1981 WSV-Buerserberg  41.28  6.48 
 4 46 Stöckel Kevin 1988 Feuerwehr  43.65  8.85 

 Herren AK II
 1 40 Neyer Florian 1971 WSV-Buerserberg  43.07  
 2 39 Ferstl Markus 1973 WSV-Buerserberg  46.83  3.76 

 Herren AK III
 1 36 Fischer Wolfgang 1963 WSV-Buerserberg  35.51  
 2 34 Schuler Peter 1966 Feuerwehr  39.44  3.93 
 3 35 Wehinger Ernst 1959 Feuerwehr  41.95  6.44 

 Herren AK IV
 1 32 Fritsche Josef 1955 Cantemus  39.80  

 Gäste männlich
 1 61 Vonbrül Anderas 1976   37.56  
 2 60 Lampert Jürgen 1965   39.24  1.68 
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Rg Stn Name + Vorname JG Mannschaft   Laufzeit Differenz

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 41

Nicht am Start: 3

4 Rinderer Annabella 2012 Hühnerhaufen             
9 Rinderer Mia Carolina 2009 schnelle Kids            

29 Fleisch Natalie 1988 Cantemus                 

Gewertet: 38

das Kampfgericht
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Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft 2019

WSV-Bürserberg
Bürserberg, 10.02.2019

Berechnung Zeitsumme:  1. - 4.

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Klasse  Laufzeit Summe

1. WSV-Buerserberg 45 Gassner Christoph 1986 AK I m 35.14 * 2:35.00
36 Fischer Wolfgang 1963 AK III m 35.51 *
43 Morscher Stefan 1981 AK I m 41.28 *
40 Neyer Florian 1971 AK II m 43.07 *
39 Ferstl Markus 1973 AK II m 46.83

2. Dorfmusik Bürserberg 54 Fritsche Sebastian 1994 Allg m 36.97 * 2:35.02
53 Müller David 1996 Allg m 37.50 *
55 Müller Manuel 1997 Allg m 39.91 *
20 Moser Noah 2002 Jgd m 40.64 *
28 Haselwanter Birgit 1986 AK I w 48.83

3. Feuerwehr 44 Gassner Daniel 1983 AK I m 34.80 * 2:35.18
57 Vollstuber Patrick 1989 Allg m 38.99 *
34 Schuler Peter 1966 AK III m 39.44 *
35 Wehinger Ernst 1959 AK III m 41.95 *
46 Stöckel Kevin 1988 AK I m 43.65

4. Cantemus 58 Fritsche Georg 1991 Allg m 35.45 * 2:39.37
32 Fritsche Josef 1955 AK IV m 39.80 *
23 Fritsche Theresia 1967 AK III w 39.87 *
25 Scheibl Elisabeth 1970 AK II w 44.25 *

5. schnelle Kids 10 Fischer Jenny 2008 Ki II w 43.34 * 3:07.68
13 Kleboth Sebastian 2008 Ki II m 46.52 *
8 Lang Alina 2009 Ki II w 48.86 *

16 Fritsche Bianca 2007 Sch I w 48.96 *
17 Lang Jana 2007 Sch I w 49.56

6. Hühnerhaufen 27 Rinderer Bianca 1987 AK I w 40.53 * 4:03.42
30 Netzer Manuela 1985 AK I w 42.57 *
1 Netzer Denise 2011 Ki I w 1:13.12 *
5 Netzer Sarah 2014 Ki I w 1:27.20 *
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